
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т       Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін до рішення обласної ради від 03 червня 2022 року 

№ 437-VIII «Про припинення права постійного користування земельною
ділянкою Комунального некомерційного підприємства «Одеський
обласний госпіталь інвалідів та ветеранів війни» Одеської обласної

ради» і передачу її в постійне користування Комунальному
некомерційному підприємству «Одеський обласний очний шпиталь

інвалідів війни» Одеської обласної ради» 

Керуючись пунктом 21 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення Одеської обласної
ради  від  22  вересня  2006  року  №  73-V  «Про  майно  спільної  власності
територіальних громад сіл,  селищ, міст області,  управління яким здійснює
обласна рада» (зі змінами та доповненнями), обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення обласної  ради від 03 червня
2022  року  №  437-VIII  «Про  припинення  права  постійного  користування
земельною ділянкою Комунального некомерційного підприємства «Одеський
обласний госпіталь інвалідів та ветеранів війни» Одеської обласної ради» і
передачу  її  в  постійне  користування  Комунальному  некомерційному
підприємству «Одеський обласний очний шпиталь інвалідів війни» Одеської
обласної ради», виклавши його в новій редакції: 

«1.   Припинити право постійного користування земельною ділянкою
КНП «Одеський обласний госпіталь інвалідів та ветеранів війни» Одеської
обласної  ради»  (колишня  КУ  «Одеський  обласний  госпіталь  інвалідів
Великої  Вітчизняної  війни»,  код  ЄДРПОУ:  20992297)  загальною  площею
0,8126  га  (кадастровий  номер  5110136900:38:001:0100),  наданою  для
будівництва  та  обслуговування  будівель  закладів  охорони  здоров’я  і
соціальної  допомоги,  яка  розташована за  адресою: Одеська область,  місто
Одеса, Фонтанська дорога, земельна ділянка 114». 

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області  і  з  питань екології,  природокористування, адміністративно-
територіального устрою, запобігання надзвичайним ситуаціям і ліквідації їх
наслідків та оборонної роботи. 

Проєкт рішення підготовлено
Управлінням  обласної  ради  з
майнових відносин та внесено
головою обласної ради



Пояснювальна записка до проєкту рішення
про внесення змін до рішення обласної ради від 03 червня 2022 року 

№ 437-VIII «Про припинення права постійного користування земельною
ділянкою Комунального некомерційного підприємства «Одеський
обласний госпіталь інвалідів та ветеранів війни» Одеської обласної

ради» і передачу її в постійне користування Комунальному
некомерційному підприємству «Одеський обласний очний шпиталь

інвалідів війни» Одеської обласної ради»

Враховуючи технічну помилку в пункті 1 рішення обласної ради від  
03  червня  2022  року  №  437-VIII  «Про  припинення  права  постійного
користування  земельною  ділянкою  Комунального  некомерційного
підприємства  «Одеський  обласний  госпіталь  інвалідів  та  ветеранів  війни»
Одеської  обласної  ради»  і  передачу  її  в  постійне  користування
Комунальному  некомерційному  підприємству  «Одеський  обласний  очний
шпиталь  інвалідів  війни» Одеської  обласної  ради»,  а  саме:  код  ЄДРПОУ:
209992297, замість 20992297, необхідно прийняти рішення про внесення змін
до рішення обласної ради від 03 червня 2022 року № 437-VIII. 

Заступник начальника відділу контролю 
ефективності використання майна та 
підготовки право установчої документації   Олег ВОЛОШИН


